
 Employment and Investment Growth Act      Nebraska Advantage Act     ImagiNE Nebraska Act 

  Municipality Sales and Use Tax Disclosure Form
1a Taxpayer Name and Mailing Address 1b        Municipality and Location/Project Address 
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Legal Name of Entity Municipality 

Street or Other Mailing Address Location/Project Address (Attach separate list, if needed, for multiple locations) 

City State Zip Code City County Zip Code 

Nebraska ID # Application Number 

1c Incentive Program

Indicate in the space provided on line 2a., the maximum amount in refunds of local sales and use taxes and exemptions for the previous year, in the aggregate, 
the Taxpayer is eligible to receive in the current year for the Municipality.  Indicate in the space provided on lines 2b.- 2g. (as needed), the estimates of annual 
local sales and use tax refunds and exemptions that the Taxpayer intends to claim for each remaining year of the Taxpayer's agreement. 

Certification. I am the owner/taxpayer, partner, member, corporate officer, or other individual authorized to sign under a properly filed power 
of attorney. I hereby certify, under penalties of law, that the information contained herein is true, correct, and complete to the best of my 
knowledge and belief 

Sign here  
Authorized Signature Print Name  

Title      Phone Number Email Address 

  Street or Other Mailing Address City, State, Zip Code 

Contact Person      Phone Number Email Address 

Important Information 
Purpose: This form allows taxpayers to disclose to affected municipalities, pursuant to Nebraska Revised Statute 77-27,144, the maximum 
sales and use tax refunds and exemptions that the qualifying business is eligible to receive under the Employment and Investment Growth 
Act, the Nebraska Advantage Act, or the Nebraska ImagiNE Act. 

Who May File: All taxpayers who have signed an Employment and Investment Growth Act agreement, a Nebraska Advantage Act 
agreement, or an ImagiNE Nebraska Act agreement are eligible to file this form.  

When to File: Taxpayers shall provide the information to the municipality on or before June 30 of each year. 

Where to File: Taxpayers shall provide the information to any municipality that has adopted the local option sales and use tax under the 
Local Option Revenue Act and to which the qualifying business has paid such sales and use tax. 

Confidentiality: This information shall be kept confidential by the municipality unless publicly disclosed previously by the Taxpayer or by 
the State of Nebraska 

Year  Maximum Local Sales and Use Tax Refunds Previous Year Exemptions 

2a. Current Year 

Year Estimated Annual Local Sales and Use Tax Refunds  Estimated Annual Local Sales and Use Tax Exemptions 

2b. 

2c. 

2d. 

2e. 

2f. 

2g. 

 Section 3: Acknowledgements and Certification 

Section 2: Expected Sales and Use Tax Refund 
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